
          

 

 
 

 
 
 
 
 
EMRI 
Eroll Salihu 
 
 
DATËLINDJA 
6 Dhjetor 1964 
 
 
ADRESA 
Rr. Nurije Zeka 18, 
Kompleksi Avalla b 
1nr.15 
10000 Prishtinë 
 
 
KONTAKTI 
 
Tel.    +383 45 995 002 
Zyre: +383 38 600220 
 
 
E-MAIL 
 
erollsalihu@hotmail.com 
ffk-kosova@hotmail.com 
 

  
EKSPERIENCA NË PUNË 
 
FUTBOLLIST PROFESIONIST 

 
 
 
 
 
 
 
 

TRAJNER FUTBOLLI 
 
•  

 
PËRGATITJA PROFESIONALE SPORTIVE 

 

 

 

 
PËRGATITJA SHKOLLORE 

 
• 

) 
 
GjUHËT 

•  

STATUSI MARTESOR 
•  

 
PROFESIONI DHE PËRVOJA NË PUNË 
 

 
•  
•  
•  
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